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Zamawiający 

Gmina Poświętne 
ul. Krótka 1, 05-326 Poświętne 

Poświętne, dnia 08.12.2023 r.  

 

ZP.271.12.2023 

- Wszyscy zainteresowani 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający – Gmina 

Poświętne informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „Modernizacja i poprawa bezpieczeństwa dróg gminnych nr: 430613W, 

430623W, 430633W, 430609W, 430637W, 430634W na terenie Gminy Poświętne ( powiat wołomiński )”,  dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

1. Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4 złożoną przez Wykonawcę: 

 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

Cena ofertowa brutto: 6 227 699,72 zł 

Okres gwarancji : 60 miesięcy 
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Uzasadnienie:  

Wybrany Wykonawcy nie podlega wykluczeniu, spełnia warunki udziału w postępowaniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 

ustawy Pzp, oraz przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów określonych w SWZ. 

 

2. Ponadto, działając w oparciu o art. 253 ust. 1 pkt 1), ustawy Pzp, Zamawiający informuje, o :   

 

1) Wykonawcach, którzy złożyli oferty, punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łącznej punktacji: 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                             Sylwester Niźnik 
                                                                                                                                                                                                Wójt Gminy Poświętne 

                                                                                                             

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena (brutto) pkt Gwarancja dodatkowa pkt Liczba punktów razem 

1 
COLAS Polska Sp. z o.o. 

ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie  

 

55,24 

 

40 

 

95,24 

2 
Szpańscy Jerzy, Jacek, Dawid „Czystość” Spółka Jawna 

ul. Sławkowska 22, 05-200 Wołomin 

 

44,39 

 

40 

 

84,39 

3 
Infrastruktura BUD-59 Sp. z o.o. 

ul. Zygmunta Modzelewskiego 35/42,  
02-679 Warszawa 

 

40,47 

 

40 

 

80,47 

4 

 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

60 

 

40 

 

100 


